
40 41

jí bušilo a ze všech pórů jí vyrážel ledový pot. 
Co to má znamenat? honilo se jí hlavou.

Nindžové pak urychleně naskákali do do-
dávky a zabouchli za sebou dveře. Hned nato 
dodávka opět vyrazila pryč. Řidič ale jako by se 
nesoustředil na cestu. Namířil si to příliš dopra-
va a řítil se přímo na strom, za nímž se ukrýva-
la neznámá postava. Refl ektory ozářily botasky, 
džíny a bundu s kapucí.

Tajemná postava totiž nebyl nikdo jiný než 
Patrik z Klubu Tygrů, který si chtěl z Biggi vy-
střelit. 

Muž za volantem, jemuž ovšem Patrik nevi-
děl do tváře, protože ho oslňovalo světlo refl ek-
torů, dupl na brzdu. Z kufru se ozval náraz 
a hlasité nadávání.

Pryč! Musím zmizet! problesklo Patrikovi 
hlavou. Podlomila se mu ale kolena a nohy mu 
vypověděly službu. 
Řidič zabušil na přepážku oddělující kabinu 

řidiče od prostoru pro pasažéry. „Svědek 
za stromem!“ zakřičel tak hlasitě, že to slyšel 
dokonce i Tygr.


